Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorsponsor Palmela
Circuito Palmela
Fecha 09/03/2019
Longitud del circuito 1000 metros
Pilotos totales 39
Mejor tiempo del evento 00:49.343
Media del dia 01:07.954
Pilotos en grupo 39
Mejor tiempo grupo 00:49.343
Tiempo medio grupo 01:07.954




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P102178 00:49.343 [ 00:49.343 | 00:00.000 | 00:18.611 | 00:00.000 | 00:18.611 1
P102179 00:51.234 | 00:01.891 | 00:01.891 | 00:16.719| 00:01.891| 00:16.719 1
FranciscoC 01:03.963 [ 00:12.728 | 00:14.620| 00:03.990 | 00:14.620 | 00:03.990| 40
JodoA 01:04.271 | 00:00.307 | 00:14.927| 00:03.683 | 00:14.927 | 00:03.683 | 39
TomasR 01:04.995 [ 00:00.724 | 00:15.651| 00:02.959 | 00:15.651 | 00:02.959 19
Trs6 01:05.174 | 00:00.179] 00:15.831| 00:02.779 | 00:15.831| 00:02.779| 38
LuisG 01:05.386 [ 00:00.211 | 00:16.042 | 00:02.568 | 00:16.042 | 00:02.568 | 33
JorgeP 01:05.695 [ 00:00.308 | 00:16.351 | 00:02.259 | 00:16.351 | 00:02.259 | 39
JoaoM 01:05.754 [ 00:00.059 | 00:16.410| 00:02.200| 00:16.410 | 00:02.200 | 36
TiagoP 01:06.363 [ 00:00.608 | 00:17.019| 00:01.591| 00:17.019 | 00:01.591 | 27
Trs3 01:06.923 [ 00:00.560 | 00:17.580| 00:01.030 | 00:17.580 | 00:01.030 | 37
Trsl 01:07.063 [ 00:00.139| 00:17.719| 00:00.891 | 00:17.719| 00:00.891| 40
RuiM 01:07.166 [ 00:00.103 | 00:17.822| 00:00.788 | 00:17.822 | 00:00.788 | 37
CarlosP 01:07.402 [ 00:00.236 | 00:18.059| 00:00.551 | 00:18.059 | 00:00.551 35
JodoBC 01:07.730 [ 00:00.328 | 00:18.387 | 00:00.223 | 00:18.387 | 00:00.223 | 29
P230543800000000 01:07.902 | 00:00.171 | 00:18.558 | 00:00.052 | 00:18.558 | 00:00.052 12
DiogoD 01:07.944 [ 00:00.042 | 00:18.600 | 00:00.010 | 00:18.600 | 00:00.010 | 31
FernandoP 01:08.184 [ 00:00.240 | 00:18.841 | 00:00.230 | 00:18.841 | 00:00.230 | 37
TelmoV 01:08.304 [ 00:00.119 | 00:18.960 | 00:00.349 | 00:18.960 | 00:00.349 | 35
HenriqueF 01:08.768 [ 00:00.464 | 00:19.424 | 00:00.813 | 00:19.424| 00:00.813| 34
NunoF 01:08.880 [ 00:00.112 | 00:19.537 | 00:00.926 | 00:19.537 | 00:00.926 | 39
Trs5 01:09.171 [ 00:00.290 | 00:19.828 | 00:01.217 | 00:19.828 | 00:01.217| 36
P113731 01:09.568 [ 00:00.397 | 00:20.225| 00:01.614 | 00:20.225 | 00:01.614| 36
Trs2 01:09.776 [ 00:00.208 | 00:20.433 | 00:01.822| 00:20.433 | 00:01.822| 35
PedroS 01:10.293 [ 00:00.516 | 00:20.949 | 00:02.338 | 00:20.949 | 00:02.338 | 26
P113733 01:10.784 [ 00:00.490 | 00:21.440| 00:02.829 | 00:21.440 | 00:02.829 | 35
PedroC 01:11.091 [ 00:00.307 | 00:21.748 | 00:03.137 | 00:21.748 | 00:03.137 | 36
DavideL 01:11.372 [ 00:00.280 | 00:22.028 | 00:03.417 | 00:22.028 | 00:03.417| 35
GilbertoC 01:12.501 [ 00:01.128 | 00:23.157 | 00:04.546 | 00:23.157 | 00:04.546 17
HugoV 01:12.522  00:00.021 | 00:23.178] 00:04.567 | 00:23.178 | 00:04.567| 34
Trs4 01:13.302 | 00:00.779 | 00:23.958 | 00:05.347 | 00:23.958 | 00:05.347 14
Jomoita 01:13.924 [ 00:00.622 | 00:24.581 | 00:05.970 | 00:24.581 | 00:05.970 2
LuisP 01:14.828 [ 00:00.904 | 00:25.485| 00:06.874 | 00:25.485| 00:06.874| 31
P858607400000000 01:22.877| 00:08.048 | 00:33.533 | 00:14.922 | 00:33.533 | 00:14.922 1
P226388200000000 03:48.630 [ 02:25.752 | 02:59.286 | 02:40.675| 02:59.286 | 02:40.675 2
Trs7 05:07.450 [ 01:18.820 | 04:18.107 | 03:59.496 | 04:18.107 | 03:59.496 1
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